
UCHWAŁA NR XXXV/214/13
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany granic sołectw Barnimie i Drawno, zmiany statutu Gminy Drawno oraz zmiany 
statutów sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 1, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2  pkt. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 2  Uchwały Nr 
VII/42/07 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drawno 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 94 poz. 1612 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice sołectwa Barnimie poprzez odłączenie z obszaru tego sołectwa miejscowości 
Borowiec i Drawnik. 

§ 2. Zmienia się granice sołectwa Drawno poprzez przyłączenie do obszaru tego sołectwa miejscowości 
Borowiec i Drawnik. 

§ 3. Załącznik nr 5  do Statutu Gminy Drawno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/42/07 Rady 
Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Drawno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 1612, z 2009 r. Nr 13, poz. 517) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr VII/43/2007 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 1604): 

1) w załączniku nr 1  § 4  ust. 2  otrzymuje brzmienie: „2. W skład sołectwa Barnimie wchodzą: Barnimie, 
Barników, Podegrodzie, Żółwinko.”. 

2) w załączniku nr 5  § 4  ust. 2  otrzymuje brzmienie: „2. W skład sołectwa Drawno wchodzą: Borowiec, 
Drawnik, Zdanów, kolonie: Borki, Brac, Dobrojewo, Dolina, Janków, Kawczyn, Kępa, Kolonia Kniewo, 
Kośnik, Maciejów, Ostrożyce, Pszczewko, Przysiekiercze, Rzepisko, Samborz, Sicienko, Śmieszkowo, 
Wiśniewo, Zacisze.”.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 
§ 6. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Czesław Paszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 4250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/214/13 
Rady Miejskiej w Drawnie 
z dnia 14 listopada 2013 r. 

 Wykaz sołectw w gminie Drawno 

Lp.  Sołectwo  Miejscowości
1.  Barnimie  Barnimie, Barników, Podegrodzie, Żółwinko
2.  Brzeziny  Brzeziny, Gack, Karpinek
3.  Chomętowo  Chomętowo, Sieniawa; kolonie: Skrzaty, Zalesie
4.  Dominikowo  Brodźce, Dominikowo, Gładysz
5.  Drawno  Borowiec, Drawnik, Zdanów, kolonie: Borki, Brac, Dobrojewo, 

Dolina, Janków, Kawczyn, Kępa, Kolonia Kniewo, Kośnik, 
Maciejów, Ostrożyce, Pszczewko, Przysiekiercze, Rzepisko, 
Samborz, Sicienko Śmieszkowo, Wiśniewo, Zacisze

6.  Kiełpino  Kiełpino, Kostrzewa, Karpin
7.  Konotop  Bogdanka, Konotop, Międzybór
8.  Niemieńsko  Niemieńsko, Nowa Korytnica
9.  Podlesie  Podlesie, Górki
10.  Święciechów  Rościn, Święciechów
11.  Zatom  Jaźwiny, Rogoźnica, Zatom, Sówka
12.  Żółwino  Prostynia, Żółwino

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4250


		2013-12-03T09:03:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




